
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

50_4 Oprava chodníků

90 113107181
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2

93 113106111
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní
spár ručně z mozaiky

m2

94 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní
spár ručně ze zámkové dlažby

m2

95 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

m

100 113107152
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

105 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500
m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2

106 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2

107 005724100 osivo směs travní parková kg

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2

110 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2

113 567114111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním
SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 100 mm

m2

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdÆlenost do 1 km

t

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1

116 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t

124 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože
z kameniva těženého

m2

129 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m

130 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m

136 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m

138 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2

140 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2

142 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor

Poznámka k položce:
Obsahuje náklady na projednání dopravních opatření s DI PČR a náklady na zajištění zvláštního užívání komunikace a
překopového povolení

189 X00000002 Dopravní značení - schéma B/3 soubor

Poznámka k položce:
Standartní pracovní místo. Zúžení jízdního pruhu

Celkem bez DPH 217 878,57 Kč

DPH 21% 45 754,50 Kč
Celkem včetně DPH 263 633,07 Kč

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných
jednotkovými cenami nabídky.

COLAS CZ, a.s.
Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu chodníku G.Svobody_Retro

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 z


